
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Donaborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej ul. Słowikowa na terenie miejscowości Donaborów, położonej 
na części nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 
ewidencyjnym 121/31, obręb Donaborów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej ul. Kanarkowa na terenie miejscowości Donaborów, położonej 
na części nieruchomości gruntowej  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 
ewidencyjnym 121/31, obręb Donaborów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D205DA-2803-466A-B2EE-964E53D89D98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Słowikowa obręb Donaborów, działka 121/31 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D205DA-2803-466A-B2EE-964E53D89D98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Kanarkowa obręb Donaborów, działka 121/31 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D205DA-2803-466A-B2EE-964E53D89D98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/20/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, w związku 
z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) 
podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów należy do kompetencji właściwej 
rady gminy. Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości 
przeznaczonych pod zabudowę. 

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr ewid. 121/31, 
obręb Donaborów, stanowi drogę wewnętrzną – będącą własnością osób fizycznych. 

Pismem z dnia 11.04.2024 roku jeden z właścicieli ww. nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną, 
złożył wniosek z propozycją nadania nazwy ulicy Słowikowa. 

Na mocy podjętego w dniu 12 kwietnia 2024 roku Zarządzenia nr 31/2024 w sprawie zamiaru nadania 
nazw ulic położonych w miejscowości Donaborów, przeprowadzono z mieszkańcami ww. miejscowości 
konsultacje społeczne, które odbyły się w formie elektronicznej i pisemnej za pomocą ankiety 
konsultacyjnej. W rezultacie przeprowadzonych konsultacji w okresie od dnia 22 kwietnia 2024 roku do 
dnia 6 maja 2024 roku mieszkańcy pozytywnie odnieśli się do nadania nazwy ulicy: Słowikowa 
i Kanarkowa w miejscowości Donaborów. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D205DA-2803-466A-B2EE-964E53D89D98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


